
 

1 | S t r o n a  
 

Gorzów Śląski, dnia 13.10.2022r. 

 

Zamawiający: 

Gmina Gorzów Śląski 

ul. Wojska Polskiego 15 

46-310 Gorzów Śląski 

 

Wyjaśnienie treści SWZ - Zmiana treści SWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Dostawa sprzętu komputerowego w ramach przyznanych grantów” (IZP-IV.271.34.2022) 

 

 

I. Wyjaśnienie treści SWZ  

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710) – dalej: ustawa PZP, 

Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1 

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem do dokumentacji OPZ, dotyczącym opisu zasilaczy 

tj.: "Redundantne, Hot-Plug maksymalnie 60W każdy wraz z kompletem kabli zasilających 

C13/C14". 

Czy Zamawiający w tym punkcie dopuszcza zapis: Redundantne, Hot-Plug maksymalnie 600W 

każdy wraz z kompletem kabli zasilających C13/C14? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zasilacz "Redundantne, Hot-Plug maksymalnie 600W każdy wraz z 

kompletem kabli zasilających C13/C14. 

 

Pytanie nr 2 

§ 1.4. Przedmiot zamówienia będzie dostarczony wraz z instrukcjami obsługi – Pragniemy 

zaznaczyć, iż wraz z dostawą sprzętu nie są dostarczane dokumenty gwarancyjne, tj.: karty 

gwarancyjne czy instrukcje obsługi w formie fizycznej (papierowej.) Serwis świadczony jest w 

oparciu o indywidualny numer seryjny produktu, tzw. Service Tag, Na jego podstawie, uzyskują 

Państwo w trakcie gwarancji wszelką pomoc techniczną oraz serwisową nabywanego sprzętu. 

Prosimy zatem o naniesienie zmiany ww. punkcie, w postaci zastąpienia sformułowania 

„dokumenty gwarancyjne” terminem "Ogólne Warunki Gwarancji„ Producenta. Wszelka 

dokumentacja dostępna jest na stronie www.dell.com w języku angielskim. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapis § 1 ust. 4 projektu umowy w zakresie części 1 oraz części 2 

zamówienia nadając mu nowe brzmienie: 

„Przedmiot zamówienia będzie dostarczony na ogólnych warunkach gwarancji producenta, 

sterownikami oraz ewentualnym oprogramowaniem towarzyszącym niezbędnym do 

prawidłowego korzystania z tych elementów. Oferowany przedmiot zamówienia w dniu 

sporządzenia oferty nie może być przeznaczony przez producenta do wycofania z produkcji lub 

sprzedaży”. 



 

2 | S t r o n a  
 

 

Pytanie nr 3 

§ 8.3) Wykonawca wymieni je na nowe, prawidłowe, na własny koszt w terminie nie dłuższym 

 niż 7 dni (W przypadku stwierdzenia wad ) 

- Wnioskujemy o wydłużenie terminu do 21 dni. Aktualna sytuacja na świecie – panująca 

pandemia COVID-19, a obecnie również działania militarne na terytorium Ukrainy – powoduje 

poważne zaburzenia łańcuchów dostaw, a w efekcie utrudniony dostęp fabryk do wielu 

komponentów elektronicznych dostarczanych z Chin. Problem jest globalny i dotyczy obecnie 

wszystkich producentów sprzętu IT 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapis § 1 ust. 8 pkt. 8.3)  projektu umowy w zakresie części 1 oraz części 2 

zamówienia, nadając mu nowe brzmienie: 

8.3) dostarczone urządzenia nie odpowiadają pod względem jakości, trwałości, funkcjonalności 

oraz parametrów technicznych; 

Wykonawca wymieni je na nowe, prawidłowe, na własny koszt w terminie nie dłuższym niż  do 

14 dni. Wyznaczenie Wykonawcy terminu określonego w ust. 8 nie zwalania Wykonawcy z 

odpowiedzialności za nieprawidłowe wykonanie niniejszej umowy, w szczególności za 

zobowiązania do zapłaty kar umownych z tego tytułu przewidzianych w § 6 niniejszej umowy.  

 

Pytanie nr 4 

§5.3. W razie stwierdzenia, że dostarczony towar nie jest zgodny ze specyfikacją określoną w 

OPZ i złożonej Ofercie lub będzie niesprawny .....Zamawiający wyznaczy termin nie dłuższy niż 7 

dni do zastosowania się do postanowień umowy 

- Wnioskujemy o wydłużenie terminu do 21 dni, zgodnie z argumentacją zawartą w pytaniu nr 3. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapis § 5 ust. 3  projektu umowy w zakresie części 1 oraz części 2 

zamówienia, nadając mu nowe brzmienie: 

W razie stwierdzenia, że dostarczony towar nie jest zgodny ze specyfikacją określoną w OPZ i 

złożonej Ofercie lub będzie niesprawny, jak również w przypadku stwierdzenia innego rodzaju 

nienależytego wykonania niniejszej umowy, Zamawiający wyznaczy termin nie dłuższy niż do 

14 dni do zastosowania się do postanowień niniejszej umowy oraz prawidłowego wykonania jej 

przedmiotu, pod rygorem odstąpienia od umowy i obciążenia Wykonawcy karami umownymi 

przewidzianymi w § 7 niniejszej umowy.  

Pytanie nr 5 

§ 5.7. Do obowiązku Wykonawcy należy skompletowanie i przedstawienie Zamawiającemu 

dokumentów pozwalających na ocenę prawidłowego wykonania przedmiotu (certyfikaty, atesty, 

karty techniczne, karty gwarancyjne, instrukcje obsługi, licencje ) - Prosimy o zmianę zapisu 

jeżeli chodzi o karty techniczne, karty gwarancyjne, instrukcje obsługi - zgodnie z argumentacją 

zawartą w pytaniu nr 2. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wykreśla (usuwa)  zapis ust. 7 w § 5 projektu umowy w zakresie części 1 oraz 

części 2 zamówienia. 

 

 

 



 

3 | S t r o n a  
 

Pytanie nr 6 

§6.12. Wykonawca obowiązany jest dokonać wymiany sprzętu na nowy, wolny od wad, o 

parametrach nie gorszych jak sprzęt podlegający wymianie, gdy: 

a) sprzęt po trzech kolejnych naprawach dowolnego typu wykaże wady w działaniu - wymiana 

nastąpi w terminie nie przekraczającym 10 dni od dnia zgłoszenia czwartej awarii, 

- Prosimy o modyfikację zapisu: a) podzespół po trzech kolejnych naprawach dowolnego typu 

wykaże wady w działaniu - wymiana nastąpi w terminie nie przekraczającym 14 dni od dnia 

zgłoszenia czwartej awarii, 

b) naprawa sprzętu lub jego części z powodu wad nieusuwalnych jest technicznie niemożliwa - 

wymiana nastąpi w terminie nie przekraczającym 10 dni od dnia zgłoszenia awarii. 

- Prosimy o wydłużenie terminu do 21 dni. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 7 

§6.13. Na wymieniony sprzęt gwarancja i rękojmia biegnie od nowa, postanowienie to stosuje 

się odpowiednio do wszystkich istotnych elementów wymienionych w sprzęcie na nowe w 

okresie gwarancji. 

-Prosimy o modyfikację zapisu: Na wymieniony sprzęt gwarancja i rękojmia zostanie 

przedłużona o czas, w ciągu którego wskutek wad wyrobu objętego gwarancją uprawniony z 

gwarancji nie mógł z niego korzystać, postanowienie to stosuje się odpowiednio do wszystkich 

istotnych elementów wymienionych w sprzęcie na nowe w okresie gwarancji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 8 

§7.2.a) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu zamówienia, w wysokości 0,5% brutto 

- Wnioskujemy o zmniejszenie kary do 0,1% 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 9 

§7.2.b) w przypadku stwierdzenia okoliczności, o których mowa w § 1 ust 8 Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu karę umowna w wysokości 200,00 zł za każde dostarczone urządzenie nie 

spełniające wymagań tam określonych; 

- Wnioskujemy o zmniejszenie kary do 100,00 zł. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

II. Zmiana treści SWZ 

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy PZP, Zamawiający informuje, że zmianie uległy 

następujące zapisy SWZ: 

 

Zmiana nr 1 (w związku z wyjaśnieniem pytania nr 1) 

W załączniku nr 7 do SWZ, „szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w zakresie części 1 

zamówienia” o treści: 



 

4 | S t r o n a  
 

„Zasilacze Redundantne, Hot-Plug maksymalnie 60W każdy wraz z kompletem kabli zasilających 

C13/C14.” 

Zastępuje się następującym: 

„Zasilacze Redundantne, Hot-Plug maksymalnie 600W każdy wraz z kompletem kabli zasilających 

C13/C14” 

 

Zmiana nr 2 (w związku z wyjaśnieniem pytania nr 2) 

W załączniku nr 5 i 6 do SWZ „umowa (projekt do części 1 zamówienia)” oraz „umowa (projekt) 

do części 2 zamówienia” w § 1 ust. 4 o treści:  

„Przedmiot zamówienia będzie dostarczony wraz z instrukcjami obsługi, sterownikami oraz 

ewentualnym oprogramowaniem towarzyszącym niezbędnym do prawidłowego korzystania z 

tych elementów. Oferowany przedmiot zamówienia w dniu sporządzenia oferty nie może być 

przeznaczony przez producenta do wycofania z produkcji lub sprzedaży”. 

Zastępuje się następującym: 

„Przedmiot zamówienia będzie dostarczony na ogólnych warunkach gwarancji producenta, 

sterownikami oraz ewentualnym oprogramowaniem towarzyszącym niezbędnym do 

prawidłowego korzystania z tych elementów. Oferowany przedmiot zamówienia w dniu 

sporządzenia oferty nie może być przeznaczony przez producenta do wycofania z produkcji lub 

sprzedaży”. 

 

Zmiana nr 3 (w związku z wyjaśnieniem pytania nr 3) 

W załączniku nr 5 i 6 do SWZ „umowa (projekt do części 1 zamówienia)” oraz „umowa (projekt) 

do części 2 zamówienia” w § 1 ust. 8 pkt. 8.3)  o treści:  

8.3) dostarczone urządzenia nie odpowiadają pod względem jakości, trwałości, funkcjonalności 

oraz parametrów technicznych; 

 Wykonawca wymieni je na nowe, prawidłowe, na własny koszt w terminie nie dłuższym niż 7 

dni. Wyznaczenie Wykonawcy terminu określonego w ust. 8 nie zwalania Wykonawcy z 

odpowiedzialności za nieprawidłowe wykonanie niniejszej umowy, w szczególności za 

zobowiązania do zapłaty kar umownych z tego tytułu przewidzianych w § 6 niniejszej umowy.  

Zastępuje się następującym: 

8.3) dostarczone urządzenia nie odpowiadają pod względem jakości, trwałości, funkcjonalności 

oraz parametrów technicznych; 

Wykonawca wymieni je na nowe, prawidłowe, na własny koszt w terminie nie dłuższym niż  do 

14 dni. Wyznaczenie Wykonawcy terminu określonego w ust. 8 nie zwalania Wykonawcy z 

odpowiedzialności za nieprawidłowe wykonanie niniejszej umowy, w szczególności za 

zobowiązania do zapłaty kar umownych z tego tytułu przewidzianych w § 6 niniejszej umowy.  

 

Zmiana nr 4 (w związku z wyjaśnieniem pytania nr 4) 

W załączniku nr 5 i 6 do SWZ „umowa (projekt do części 1 zamówienia)” oraz „umowa (projekt) 

do części 2 zamówienia” w § 5 ust. 3  o treści:  

W razie stwierdzenia, że dostarczony towar nie jest zgodny ze specyfikacją określoną w OPZ i 

złożonej Ofercie lub będzie niesprawny, jak również w przypadku stwierdzenia innego rodzaju 

nienależytego wykonania niniejszej umowy, Zamawiający wyznaczy termin nie dłuższy niż 7 dni 

do zastosowania się do postanowień niniejszej umowy oraz prawidłowego wykonania jej 

przedmiotu, pod rygorem odstąpienia od umowy i obciążenia Wykonawcy karami umownymi 

przewidzianymi w § 7 niniejszej umowy.  



 

5 | S t r o n a  
 

Zastępuje się następującym: 

W razie stwierdzenia, że dostarczony towar nie jest zgodny ze specyfikacją określoną w OPZ i 

złożonej Ofercie lub będzie niesprawny, jak również w przypadku stwierdzenia innego rodzaju 

nienależytego wykonania niniejszej umowy, Zamawiający wyznaczy termin nie dłuższy niż do 

14 dni do zastosowania się do postanowień niniejszej umowy oraz prawidłowego wykonania jej 

przedmiotu, pod rygorem odstąpienia od umowy i obciążenia Wykonawcy karami umownymi 

przewidzianymi w § 7 niniejszej umowy.  

 

Zmiana nr 5 (w związku z wyjaśnieniem pytania nr 5) 

Zamawiający wykreśla (usuwa)  zapis ust. 7 w § 5 projektu umowy w zakresie części 1 oraz 

części 2 zamówienia. 

 

 

III. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i są 

wiążące przy składaniu ofert. 

IV. Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.  

Nowy termin składania ofert to: 19.10.2022r. godz. 9:00, termin otwarcia ofert to: 

19.10.2022 godz. 9:30 . 

V. Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin związania ofertą. 

Nowy termin związania Wykonawcy ofertą to: 17.11.2022r. 

VI. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany 

treści ogłoszenia o zamówieniu.  

VII. Pozostałe wymagania i zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 

 
 
 
 
                                                                                                                                                        B U R M I S T R Z  

 
/-/ Rafał Kotarski 


